



FILIPSTADS KOMMUN

Filipstads kommun är en stor arbetsgivare med ca 1 100 tillsvidareanställda. Här satsar vi på våra medarbetare, till exempel genom att erbjuda ett brett utbud av kostnadsfri träning och friskvårdsaktiviteter.

Filipstads kommun, Frivilliga Skolformer har tio nationella program, introduktionsprogram IM och gymnasiesärskola. I verksamheten ingår även vuxenutbildning såsom grundvux, gymnasievux, särsvux, SFI och uppdragsutbildning. Totalt går ca 800 elever på skolan varav 400 är elever inom vuxenutbildningen.

Vuxenutbildningen i Filipstad söker lärare till särskild utbildning för vuxna 100%

Vi behöver nu utöka lärartätheten inom särskild utbildning för vuxna.

Hos oss på vuxenutbildningen i Filipstad arbetar vi med visionen att vi alla tar tydligt ansvar och har en god serviceanda. Tillsammans vill vi bidra till utveckling. Vi är nyfikna och förstår att olikheter är källan till möjligheter! Vi tänker nytt, omprövar och utmanar varandra i pedagogiska frågor i en positiv anda. Detta för att komma framåt och för att få eleverna att känna sig trygga hos oss. Vill du vara med i vårt arbete framåt? Då ska du söka till oss!

Arbetsuppgifter

Du ska som lärare undervisa, handleda och stödja elever inom särskild utbildning för vuxna. Undervisningen bedrivs på grundläggande och gymnasial nivå.

Kvalifikationer

Vi söker främst Dig som har relevant behörighet och legitimation. Vi ser gärna att du har dokumenterad erfarenhet av undervisning inom särskola eller särsvux/lärvux. Du tar en aktiv roll i både för- och efterarbeten som rör den pedagogiska verksamheten. Beroende på din ämnesbehörighet kan också andra uppdrag bli aktuella inom vuxenutbildningen. Stor hänsyn tas till personlig lämplighet.

Övriga frågor

Övriga upplysningar lämnas av rektor Peter Ramqvist tel. 0733 29 0733

Arbets tid/Varaktighet

Semestertjänst, Heltid 100%, Tillsvidare.

Ansökan

Sista ansökningsdag 2017-05-28. Vi tar emot ansökan via epost:
peter.ramqvist@filipstad.se

Vid den här rekryteringen tillämpar vi löpande urval; därför kan tjänsten komma att tillsättas före ansökningstidens utgång.

Välkommen med din ansökan!